АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01.10.2014 г. № 161

О внесении изменений в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 28.11.2008 г. № 151 «Об

утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не
являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Сосновского

муниципального района» (с изменениями от 10.04.2009г. № 51; от 04.05.2009г. № 63;
от 18.05.2009г. № 67; от 08.06.2009г. № 512-р; от 20.01.2011г. № 9; от 31.08.2012г. №

169; от 19.10.2012г. № 208; от 01.02.2013г. № 17, от 01.10.2013г. № 250)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012
года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
и распоряжения Правительства Нижегородской области от 7 февраля 2014 года №
172-р  «О  принятии  мер  по  увеличению  оплаты  труда»,  в  части  повышения
заработной  платы  работников  учреждений  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области, и на основании распоряжения Администрации Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области  от  24.02.2014  года  №  202-р  «О
принятии  мер  по  увеличению  оплаты труда»  внести  изменения  в  постановление
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от
28.11.2008г.  №  151  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,
замещающих  должности,  не  являющиеся  должностями  муниципальной  службы  в
Администрации  Сосновского  муниципального  района»  (с  изменениями  от
10.04.2009г. № 51; от 04.05.2009г. № 63; от 18.05.2009г. № 67; от 08.06.2009г. № 512-
р; от 20.01.2011г. № 9; от 31.08.2012г. № 169; от 19.10.2012г. № 208; от 01.02.2013г.
№ 17, от 01.10.2013г. № 250) следующего содержания:

1. В приложении 1 к постановлению таблицу II читать в новой редакции:
«II. Размеры должностных окладов

работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

Наименование должности
Размеры должностных

окладов, руб.
1. Секретарь руководителя

2. Секретарь-машинистка

3. Делопроизводитель

4. Комендант

5. Архивариус

6. Инженер по охране окружающей среды (эколог)

7. Инспектор  по  контролю  за  исполнением
поручений

8. Техник

9. Статистик

4268,00

4268,00

4268,00

6707,00

4268,00

6707,00

6707,00

6204,00

10.Юрисконсульт

11.Старший специалист по молодежной политике и
спорту

12.Специалист по молодежной политике и спорту

4268,00

6138,00

4877,00

4268,00

».
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

управление  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2014г.

И.о.главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин